

FAKTÚRA

Odberateľ č.: 10585

Strana 1 z 1

č.: 12630241

Číslo faktúry uvádzajte pri úhrade ako variabilný symbol.

Dátum vyhotovenia: 28.05.2012

Dátum dodania: 28.05.2012

Dátum splatnosti: 11.06.2012

Titl.

Daško Igor

Obecný úrad

018 54 Kameničany

Vyhotovil: Alena Makónyová

Celková objednávka č. 122000093 z 18.05.2012

Tov.č.	Dod.mn.	Jedn	Označenie	Fakt.mn.	JednCena EUR	Zľava	Obnos EUR
Dodací list č. 122400278 z 28.05.2012 Druh dodávky: vlastný odberDopravný prostriedok: IL 987 AR / Monček							
Vaša objednávka z 18.05.2012							
Zástupca: Norbert Hejduk Predavač: Gabriela Bartošová							
X4S	4	Pal	X4 12x18x4 cm SIVA	61,68	m2	4,15	255,97
OBPS	1	Pal	OBRUBNIK PARKOVY 100x20x5 cm SIVY	48	ks	0,77	36,96
P120	4	ks	PALETA 120 x 100 cm	4	ks	8,30	33,20
P100/80	1	ks	PALETA 100 x 80 cm	1	ks	8,30	8,30
Dl	DPH%	Základ DPH		Suma netto EUR		334,43	
	20,00	334,43		20%DPH		66,89	
		Základ DPH	Suma DPH	Konečná suma EUR		401,32	
9	20,00	-334,43	-66,89	stiahnuté akonto z objednávky 122000093 z 18.05.2012		-401,32	
				K úhrade		0,00	

Platba: zal. fa.

Ďakujeme za prejavenu dôveru

Infolinka 0850 111 110, infolinka@premac.sk

Vrátené palety musia byť roztriedené podľa typov a uložené na seba, nie do seba.

Už 20 rokov
dlažbou Vášho domova